Gerçekten de böyle bir yanlış vezni de bozmuyordu.

Bunun üzerine Konya'daki şu *Dîuan* nüshalarına birer birer baktık :

Konya Müzesi, nr. 70. Selçuk devrine âit divan. İstinsah tarihi belli değil. H. 805 (1402) tarihinde mukabele edildiğine dâir kayıt var. Bu nüshada da *بشعت و دو شدم صید* (varak 377^b).

Konya Müzesi, nr. 73. H. 910 (1504) tarihinde Ârif Çelebi kızı Hadice Hatun tarafından vakfedilen ve vakfiyedeki şahitler arasında Divâne Mehmed Çelebi de bulunan Selçuk devrine âit divan. Bunda da *بشعت و دو شدم صید* (168^b).

Konya Müzesi, nr. 68. 759 şabanının sonlarında (1358) Mahmūd b. Muḥammed el-Mevlevî tarafından yazılan ve 924 rebiülâhinde (1518) meşhur Ḥusayn Wā'iz'in oğlu 'Ali al-Şafî tarafından temellük edilen divan. Bunda da بشتت و دو سدم صيد (s. 556).

1271 (1854)'de Fehmi dede tarafından yazılan ve yine aynı kütüphanede bulunan yeni nüsha. Nr. 72. بشتت دوم شد صيد (yazış yanlışı olduğu besbelli, varak 190^a).

1059 rebiülâhinde (1649) Bağdad'da yazılan ve 1215 recebinde (1800) çelebilerden, Kasımpaşa Mevlevîhanesi' şeyhi olan Mehmed Sâdık el-Mevlevî tarafından temellük edilen bize âit nüsha بشتت و دو سدم صيد (var.